
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 264 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu,  

Budzów 108, 57-214 Budzów: 

 

1. Michał Mikołaj Chudzikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Martyna Magdalena Fedko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Braszowice 

3. Kamila Jolanta Iberle, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Jemna 

4. Violetta Elżbieta Miechurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budzów 

5. Patrycja Emilia Perchał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemna 

6. Oliwia Anna Tomaka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Beata Anna Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lutomierz 

8. Estera Stefania Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Budzów 

 
  



 
 

Załącznik nr 265 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu,  

Grodziszcze 4, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Barbara Cwanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

2. Katarzyna Barbara Gazda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stoszowice 

3. Izabella Hanna Jarosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Izabela Sylwia Komar-Gacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Elżbieta Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stoszowice 

6. Piotr Roman Sawicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziszcze-

Kolonia 

7. Janusz Urbański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Grodziszcze 

 
  



 
 

Załącznik nr 266 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedborowa 30, 57-208 Przedborowa: 

 

1. Ernest Piotr Borgula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stoszowice 

2. Ewa Chudzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Joanna Jarosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Dorota Krystyna Kiełb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brodziszów 

5. Jolanta Anna Płonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzów 

6. Grażyna Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lutomierz 

7. Justyna Żukowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Przedborowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 267 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Srebrnogórska Przestrzeń Artystyczna,  

pl. Plac Wypoczynkowy 4, 57-215 Srebrna Góra: 

 

1. Halina Krystyna Bocan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żdanów 

2. Magdalena Kamilla Fedko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Braszowice 

3. Zofia Grażyna Gancarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żdanów 

4. Zbigniew Gut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Bartosz Jan Jewczuk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Srebrna Góra 

6. Irena Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzów 

7. Elżbieta Irena Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Aleksandra Anna Wilk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Srebrna Góra 

 
  



 
 

Załącznik nr 268 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stoszowice 43, 57-213 Stoszowice: 

 

1. Renata Halina Borgula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stoszowice 

2. Bartosz Cwanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

3. Lucyna Halina Foniok, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Rudnica 

4. Dawid Waldemar Gazda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stoszowice 

5. Piotr Wojciech Kazieńko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stoszowice 

6. Marcin Mateusz Prokop, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Braszowice 

7. Aneta Elżbieta Wolan-Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stoszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 269 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Lutomierzu, Lutomierz 41, 57-213 Stoszowice: 

 

1. Waldemar Bogusław Gazda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stoszowice 

2. Zofia Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Budzów 

3. Marcelina Jolanta Mrugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stoszowice 

4. Aleksandra Danuta Prokop, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Braszowice 

5. Alicja Ilona Wolan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

6. Marta Iwona Zielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Emilia Mariola Żytkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lutomierz-Kolonia 

 
  


